ATA 24/2022 – Comissão de Agricultura, Serviço e Obras Públicas

 Aos cinco dias do mês de dezembro de dois mil e vinte e dois, às dezoito horas,
reuniu-se ordinariamente a Comissão de Agricultura, Serviço e Obras Públicas da
Câmara Municipal de Fazenda Vilanova – RS, com a presença dos Vereadores: Paulo
Delcio de Souza, Vanice Inêz Drebes e Álvaro da Silva Brandão. A reunião foi aberta
pelo Presidente da Comissão Vereador Paulo Delcio de Souza que colocou em
discussão e votação a ata da última reunião realizada em 28 de novembro de 2022,
sendo aprovada por unanimidade. Em seguida, anunciou a ORDEM DO DIA para a
presente reunião com a análise e votação das seguintes matérias:
a) Projeto de Lei do Executivo n° 84/2022, de 14 de novembro de 2022, que “Estima
a Receita e fixa a Despesa do Município de Fazenda Vilanova para o exercício financeiro
de 2023”. Baixado para análise.

Ato contínuo, o presidente convidou a todos para participarem da próxima reunião, a ser
realizada 12 de dezembro de 2022, às dezoito horas. Nada mais havendo a tratar
encerrou-se a reunião e para constar, foi lavrada a presente ata, que depois de lida e
aprovada, será devidamente assinada por esta Relatora e pelo Presidente.

________________________________
Paulo Delcio de Souza

Presidente

________________________________
Vanice Inês Drebes

Relatora

________________________________
Álvaro da Silva Brandão

Membro